重庆市涪陵区人民政府崇义街道办事处文件

涪崇办发〔2023〕67号

重庆市涪陵区人民政府崇义街道办事处
关于修订崇义街道危险化学品烟花爆竹突发
事故应急预案的通知

各社区居委会，街道各部门，各派驻单位，辖区各有关危化单位：
修订后的《崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故应急预案》已经办事处研究同意，现印发给你们，请结合实际情况，认真组织实施，原预案作废。

                 重庆市涪陵区人民政府崇义街道办事处
                   2023年8月24日
 （此件公开发布）

－5－

崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故

应
急
预
案

二〇二三年八月

目    录

应急预案适用范围及危险性分析	4
崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故现场组织机构图	6
崇义街道危险化学品、烟花爆竹事故预防、预测、预警流程图	7
崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故处置程序图	8
崇义街道危险化学品、烟花爆竹事故应急结束及后期处置图	9
应急抢险救援队伍基本情况及联系电话表	10
应急救援指挥人员联系电话	12
崇义街道危险化学品、烟花爆竹主要经营户名单	14
崇义街道应急物资装备登记表	15
崇义街道危险化学品、烟花爆竹应急预案管理、宣传、培训和演练图	21

应急预案适用范围及危险性分析
	适用范围：本行政区域内发生的危险化学品、烟花爆竹一般及以下安全事故。

	行  业
	现   状
	事故类型及危险性分析
	事故等级

	危险化学品生产经营单位、烟花爆竹经营户
	辖区共有危险化学品经营单位9家。其中：加油站5家，油漆门市1家，生产企业1家，工业气体2家。烟花爆竹销售户0家。
	灾害类型主要是：燃烧、爆炸、中毒、窒息、腐蚀、泄漏
（一）浓硫酸。可能导致物体腐蚀、人体烧灼伤。
（二）氧。氧气具有助燃性。
（三）油漆。1、颜料中含有铅、镉、铁、等多种重金属，对人体的神经系统、血液系统、肾脏系统、呼吸系统的损伤及危害。2、溶剂和稀释剂含有甲苯、二甲苯对人体的神经中枢、肝脏、皮肤的损伤及危害。3、易燃易爆，尤其是在涂装施工时，大量的可燃气体挥发到空气中，非常容易出现燃烧或者爆炸事故。
（四）汽油、乙炔、乙醇、油漆蒸汽。1、遇明火、高热易引起燃烧、爆炸，2、汽油直接吸入呼吸道可引起吸入性肺炎，3、乙炔遇火可导致燃烧、爆炸，其混合物遇到高温，静电火花及明火时，会导致燃烧爆炸；乙炔与铜或银长时间接触后，极易发生爆炸。
（五）柴油。1、遇明火、高热或与氧化剂接触能引起燃烧。2、对皮肤、眼、鼻有刺激作用，吸入柴油蒸汽可引起吸入性肺炎。
（六）烟花爆竹。1、引起事故的原因主要是：摩擦、撞击、高温、火源、受潮、雷电等因素。2、在运输、储存、经营过程中，操作不当、安全措施不到位，有可能造成爆竹事故和火灾事故。3、在燃放的过程中，操作不当，有可能会产生人身安全、火灾等情况。4、非法销售烟花爆竹，导致事故。
	可能发生一般及较大事故

[bookmark: _Toc270845278][bookmark: _Toc270845292] (
善后医疗组

) (
综合协调组
) (
现场抢救组
) (
事故调查组
) (
后勤保障组
) (
安全保卫组
)崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故现场组织机构图
 (
崇义街道
危险化学品、烟花爆竹突发
事故现场应急救援领导小组
组
长：
办事处主任
副
组
长：
分管安全领导
职责；
火灾
事故发生后，组长或副组长赶赴事故现场进行现场指挥，成立现场指挥部，批准现场救援方案，组织现场抢救。负责组织街道
火灾事故应急救援
，监督检查
相关社区、部门应急救援
。对
火灾
事故在采取先期处置的同时，及时报请区级救援队支援。
牵头单位
：
崇义派出所
:72222265
成员单位
：
行政综合执法办、事发地居委及联系部门
。
职责
：
对
事故现场及周边地区、道路进行警戒、管制，组织人员疏散，保护现场人员和财产安全；维护社会和事故处置场所秩序；控制事故涉嫌责任人。

职责
：
负责
对受伤人员的医疗救护工作。

职责
：
负责对伤亡人员家属安抚、抚恤、理赔等善后处理工作。
牵头单位
：
党政办：
72800222
成员单位
：
应急
管理
办、党群办，事发地居委及联系部门
。
牵头单位：
应急
管理
办：
72801535
成员单位
：
街道应急救援队，辖区企业专业救援队，事发地居
委及联系部门
。
职责
：
组织相关部门赶赴现场，传达市、区领导关于抢险救援的批示和指示；协调组织应急救援力量、设备、物资，协调抢险救援工作；协调指挥部会议；信息报送
和发布。
职责
：
勘
察事故现场，确定抢险救援方案，组织力量、设备、物资实施现场抢险救援，防止事故扩大；负责对受伤人员的现场先期急救和处置。
职责
：
负责食宿接待、车辆调度、善后资金筹备；提供抢险救援所必要的器材、物资。
牵头单位
：
崇义社区卫生服务中心
:
7
2801210
成员单位
：
民政和社会事务办、财政办、事发地居委
及联系部门
。
牵头单位
：
应急
管理
办：
72801535
成员单位
：
事故单位、崇义派出所、司法所、劳动就业和社会保障服务所、有关保险公司、事发地居委及联系部门。
牵头单位
：
党政办：
72800222
成员单位
：
财政办、民政和社会事务办、事发地
居委
及联系
部门。
牵头单位
：
应急
管理
办：
72801535
成员单位
：
崇义派出所、纪工委、事发地居委
、
街道工会
。
职责
：
负责事故调查，写出调查报告，报区政府批复结案。
牵头单位：
规划建设管理环保办：
72800399
成员单位
：
崇义社区卫生服务中心、事发地居委及联系部门
。
综合协调组
现场救援
组
安全保卫
组
医疗救护
组
善后处理
组
事故调查
组
环境保护
组
后勤保障
组
职责
：
对生产安全事故造成的环境影响进行评估和预测，采取措施，防止事故扩大和次生灾害事故的发生。
)

 (
市安监局
：67511625、67511625（传
）
肖健康13908365071邝海
13983415299

刘代彬15823871832
市监察局
：63898844
、
63899477
（传
）
徐海荣13983037375刘晓文
13996191212
毛

缨13908322127
) (
事
事发单位主管部门：
事发地区县有关部门：
) (
市总工会
：63861837
、
63850565（传）
李军13996115533张建新13808381807
申　鹏13908383921
市保监局
：
13883362409、
86668880（传）
邓季达
13996288269
刘梅13658339393
陈  芳13983885116
市民政局
：89188111
、
89188287
（传
）
刘涛13808310517田培忠13883600619蒋志强13808381962
) (
市公安局
：63960301、63960300
（传
）
王立军1531019777、高晓东
13908350086
刘邦祥13368088228
武警总队
：67923300、67923142（传）
　曹成进13308253011、陈酬13996270888
事发地区县公安（分）局：
) (
事发地区县政府
：

消防总队
： 67641000、67315557
（传
）
王沁林13908345581、李明才
13808362922
李志明13908336011
市卫生局
：67706707、67706506
（传
）
屈谦13808338112
、
方明金13983382869
杨荣刚13908338058
) (
市应急办
：
63852702、63851487（传）

张邦平13896910008叶兵
13062325062
市交委
：
89183182、89183222（传）
丁纯13908339919

何升平13983376966
胡昌荣
13452833366
市新闻办
：63895419
、63898283
（
传
）
周波13808320930

李然旭13908336292
事发地区县政府有关部门：
)

－6－

[bookmark: _Toc270845293][bookmark: _Toc270845279]崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故
预防、预测、预警流程图

 (
各社区居委会
街道各部门
隐患排查治理
监测监控系统
接灾害预报可能引发事故
群
众
报
告
隐
患
监督检查发现隐患
远程监控系统
接灾害预报可能引发事故
)
·

 (
街道相关部门
) (
发布预警信息
) (
指挥部确定预警等级
) (
发出事故预警信息
)                   研判
                        报告                   上报
 (
应急准备
)
 (
居委会
)

 (
采取防控措施
) (
防止事故发生控制事故扩大
) (
应急准备
) (
人员疏
散
)
 (
应
急
救
援
) (
预
警
结
束
)

                                                                   报  告
 (
报告区应急指挥部
)

                                                                   启  动
 (
启动区级应急预案
)

[bookmark: _Toc270845280][bookmark: _Toc270845294]
 崇义街道危险化学品、烟花爆竹突发事故处置程序图
 (
先期处置
) (
事故单位
)

                       上报
 (
街道
应急救援
领导小组
研判确定事故等级
) (
街道应急办
72801535
) (
街道党政办
72800222
)

                       上报

 (
指挥部确定响应级别，启动预案
) (
区应急
局：
72230615
) (
区
府办：
72288346
72860099
（传真）
)

 (
成立现场指挥部
)
 (
事故调查组
) (
综合协调组
) (
安全保卫组
) (
医疗救治组
) (
善后工作组
) (
后勤保障组
) (
现场抢救组
)

 (
扩大应急
)
 (
事故查处、现场恢复
)

 (
应急结束
)

崇义街道危险化学品、烟花爆竹事故应急结束及后期处置图
 (
应急结束条件
事故得到控制
环境符合有关标准
应急结束工作内容
1、对现场进行处理。  2、善后赔偿。
3、事故情况上报。4、向调查组移交相关资料。
5、生产秩序恢复。6、事故影响消除。
7、应急救援能力评估及应急预案修订。
经事故现场应急指挥机构批准结束应急程序。
导致次生、衍生事故隐患消除
)

[bookmark: _Toc270845296][bookmark: _Toc270845282][bookmark: _Toc270778092][bookmark: _Toc270845300][bookmark: _Toc270845286]应急抢险救援队伍基本情况及联系电话表

	队伍名称
	人员
数量
	隶属部门
（单位）
	专  业
	专职或
兼职
	所在地
	报警电话
	负责人

	崇义派出所
	38
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72222265
	王松

	崇义社区卫生服务中心
	11
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72801210
	何亚均

	街道应急救援队
	40
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72800222
	秦小龙

	天子殿社区
	14
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72897008
	朱小梅

	高山湾社区
	13
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72801235
	湛大志

	青龙社区
	13
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72866761
	陶波

	荔枝园社区
	12
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72861885
	宋丽

	红光社区
	11
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72209703
	张权平

	龙王沱社区
	22
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72271693
	钟珏玲

	白鹤梁社区
	16
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	85689643
	秦  怡

	秋月门社区
	12
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	85669233
	王长秀

	蔡家坡社区
	15
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72882537
	李伟

	皮家街社区
	11
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72227862
	李博

	董家湾社区
	20
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72887867
	陈河涛

	鸣羊嘴社区
	10
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72236703
	王浩丞

	通洗桥社区
	12
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72208918
	陈红

	双宝社区
	10
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72221891
	周易

	阁水溪社区
	10
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72803699
	张桉

	洗墨社区
	10
	崇义街道办事处
	综合救援
	兼职
	崇义街道办事处
	72232310
	徐荷闵

[bookmark: _Toc269549220][bookmark: _Toc270586180][bookmark: _Toc270845284][bookmark: _Toc270845298][bookmark: _Toc270582278][bookmark: _Toc270582349][bookmark: _Toc270586182]	应急救援指挥人员联系电话
	单  位
	职  务
	姓  名
	办公电话
	值班电话

	办事处
	主任
	秦小龙
	72800598
	72800222

	办事处
	副主任
	沈代鸿
	72807548
	72800222

	党政办
	负责人
	黄彬
	72800149
	72800222

	党群办
	主任
	刘玉欢
	72800491
	72800222

	财政办
	主任
	杨红
	72800758
	72800222

	应急管理办
	负责人
	戴士洋
	72800167
	72800222

	经发办
	负责人
	代孝娟
	72801969
	72800222

	规划建设管理环保办
	负责人
	张武军
	72800399
	72800222

	民政和社会事务办
	主任
	成艳丽
	72800299
	72800222

	人大办
	主任
	刘彦
	72800146
	72800222

	平安建设办
	负责人
	况伟
	72800739
	72800222

	综合行政执法办
	主任
	刘波
	72800958
	72800222

	综合行政执法大队
	负责人
	杨勇
	72800759
	72800222

	劳动就业和社会保障
服务所
	所长
	潘超群
	72803877
	72800222

	退役军人服务站
	站长
	何水容
	72800488
	72800222

	社区事务服务中心
	主任
	钟家松
	72801219
	72800222

	社区文化服务中心
	负责人
	吴敏
	72800568
	72800222

	产业发展服务中心
	主任
	梅代权
	72800861
	72800222

	村居建设服务中心
	主任
	彭景
	72803720
	72800222

	司法所
	所长
	刘青
	72800658
	72800222

	市场监督管理所
	所长
	皮刚
	72800138
	72800138

	崇义派出所
	所长
	王松
	72271536
	72222265

	崇义勤务大队
	大队长
	黄伟
	72887050
	72887056

	水警支队
	支队长
	胡晓刚
	72271166
	72271183

	崇义执法大队
	大队长
	方裕
	72399110
	72399110

	崇义教管中心
	主任
	云祥洺
	72801233
	72801233

	崇义社区卫生服务中心
	主任
	何亚均
	85666222
	72801210

	崇义规划和自然资源
管理所
	所长
	何永涛
	72801081
	72803616

	天子殿社区
	书记、主任
	朱小梅
	72897668
	72897008

	高山湾社区
	书记、主任
	湛大志
	72800737
	72801235

	青龙社区
	书记、主任
	陶波
	72866761
	72866761

	红光社区
	书记、主任
	张权平
	72801101
	72209703

	龙王沱社区
	书记、主任
	钟珏玲
	72271693
	72801101

	白鹤梁社区
	副书记
	秦怡
	85669362
	85689643

	秋月门社区
	书记、主任
	王长秀
	72866903
	85669233

	通洗桥社区
	书记、主任
	陈红
	72208918
	72208918

	董家湾社区
	书记
	陈河涛
	72887867
	72201236

	鸣羊嘴社区
	书记、主任
	王浩丞
	72236703
	72236703

	蔡家坡社区
	书记、主任
	李伟
	72882537
	72882537

	皮家街社区
	书记、主任
	李博
	72227862
	72227862

	双宝社区
	书记、主任
	周易
	72221891
	72221891

	阁水溪社区
	书记
	张桉
	72803699
	72803699

	洗墨社区
	书记
	徐荷闵
	72232310
	72232310

崇义街道危险化学品、烟花爆竹主要经营户名单
	序号
	企业名称
	地  址
	单位负责人
	安全负责人
	危险化学品及储存数量

	1
	中国石油天然气股份有限公司重庆涪陵销售分公司董家湾加油站
	崇义街道兴华西路42号
	邓洪波
	邓洪波
	柴油24000升、汽油60000升

	2
	中国石油天然气股份有限公司重庆涪陵销售分公司四方加油站
	崇义街道涪南路24号
	胡冰
	胡冰
	柴油25000升、汽油75000升

	3
	中国石油天然气股份有限公司重庆涪陵销售分公司大通加油站
	崇义街道天子殿居委四组
	袁伟峻
	袁伟峻
	柴油29000升、汽油79000升

	4
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司长江加油站
	崇义街道天子殿居委五组
	雷颖
	彭晓云

	柴油60000升、汽油60000升

	5
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司滨江中路加油站
	涪陵区建设路62号（滨江路歪角）
	陈瑶
	陈瑶
	柴油90000升、汽油12000升

	6
	太极集团涪陵制药厂（酒精储罐区）
	红光一组
	万荣国
	谭锃
	酒精13吨

	7
	重庆丰气化工产品销售有限公司
	高山湾居委三组
	唐凡刚
	申启兰
	票据式销售

	8
	重庆三诚气体有限公司
	涪陵区崇义街道荔枝园社区澳海水岸南山2号楼1单元1-6
	唐亮
	唐亮
	票据式销售

	9
	重庆合易盛机电设备有限公司
	重庆市涪陵区迎宾大道依山郦景15号
	张金华
	张金华
	票据式销售

[bookmark: _Toc270845301][bookmark: _Toc270845287]崇义街道应急物资装备登记表
	应急物资品名
	数　量
	存放地点
	联系人
	备注

	消防水枪
	39支
	白鹤梁2支，蔡家坡2支，高山湾2支，红光2支，荔枝园6支，龙王沱4支，皮家街1支，青龙2支，董家湾2支，秋月门10支，天子殿2支，通洗桥2支，鸣羊嘴2支，双宝2支，阁水溪0支，洗墨社区0支
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	消防水带
	277个
	天子殿20个，高山湾20个，荔枝园20个，青龙21个，红光8个，龙王沱20个，白鹤梁20个，秋月门20个，蔡家坡18个，皮家街20个，通洗桥20个，鸣羊嘴20个，双宝20个，董家湾10个，阁水溪0个，洗墨社区0个
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	个人防护装备
	85套
	天子殿6套，高山湾6套，荔枝园4套，青龙5套，红光2套，龙王沱6套，白鹤梁6套，秋月门6套，蔡家坡6套，皮家街6套，通洗桥10套，鸣羊嘴6套，双宝4套，董家湾6套，阁水溪0套，洗墨社区0套
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	灭火器
	8
	天子殿10个，高山湾10个，荔枝园10个，青龙17个，红光10个，龙王沱10个，白鹤梁12个，秋月门10个，蔡家坡15个，皮家街10个，通洗桥18个，鸣羊嘴10个，双宝10个，董家湾10个、阁水溪0个，洗墨社区0个
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	防毒面具
	285个
	天子殿0个，高山湾20个，荔枝园20个，青龙18个，红光20个，龙王沱18个，白鹤梁20个，秋月门20个，蔡家坡30个，皮家街20个，通洗桥20个，鸣羊嘴20个，双宝19个，董家湾20个，阁水溪0个，洗墨社区0个
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	外线电话
	16部
	天子殿1部，高山湾1部，荔枝园1部，青龙1部，红光1部，龙王沱1部，白鹤梁1部，秋月门1部，蔡家坡1部，皮家街1部，通洗桥1部，鸣羊嘴1部，双宝1个，董家湾1部阁水溪1部，洗墨社区1部
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	手持对讲机
	56部
	天子殿4部，高山湾4部，荔枝园4部，青龙4部，红光4部，龙王沱4部，白鹤梁4部，秋月门4部，蔡家坡4部，皮家街4部，通洗桥4部，鸣羊嘴4部，双宝4个，董家湾4部阁水溪0部，洗墨社区0部
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	强光照明灯
	33个
	天子殿2个，高山湾4个，荔枝园0个，青龙2个，红光2个，龙王沱2个，白鹤梁2个，秋月门2个，蔡家坡8个，皮家街1个，通洗桥2个，鸣羊嘴2个，双宝2个，董家湾1个、阁水溪0个，洗墨社区0个
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	铁锹
	25把
	天子殿2把，高山湾1把，荔枝园0把，青龙2把，红光0把，龙王沱1把，白鹤梁2把，秋月门2把，蔡家坡2把，皮家街1把，通洗桥2把，鸣羊嘴2把，双宝2把，董家湾3把、阁水溪0把，洗墨社区0把
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	消防栓扳手
	30把
	天子殿2把，高山湾2把，荔枝园2把，青龙1把，红光2把，龙王沱2把，白鹤梁2把，秋月门2把，蔡家坡2把，皮家街2把，通洗桥2把，鸣羊嘴2把，双宝2把，董家湾3把、阁水溪0把，洗墨社区0把
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	大斧
	30把
	天子殿2把，高山湾2把，荔枝园2把，青龙2把，红光2把，龙王沱2把，白鹤梁2把，秋月门2把，蔡家坡2把，皮家街1把，通洗桥2把，鸣羊嘴2把，双宝2把，董家湾3把、阁水溪0把，洗墨社区0把
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	绝缘剪断夹
	31把
	天子殿2把，高山湾2把，荔枝园2把，青龙2把，红光2把，龙王沱2把，白鹤梁2把，秋月门2把，蔡家坡2把，皮家街1把，通洗桥2把，鸣羊嘴2把，双宝2把，董家湾3把、阁水溪0把，洗墨社区0把
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	安全绳
	79根
	天子殿5根，高山湾6根，荔枝园0根，青龙0根，红光4根，龙王沱4根，白鹤梁6根，秋月门6根，蔡家坡6根，皮家街6根，通洗桥6根，鸣羊嘴6根，双宝6根，董家湾6根、阁水溪0根，洗墨社区0根
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	手套
	74双
	天子殿2双，高山湾6双，荔枝园4双，青龙3双，红光3双，龙王沱6双，白鹤梁6双，秋月门6双，蔡家坡6双，皮家街6双，通洗桥6双，鸣羊嘴2双，双宝6双，董家湾6双阁水溪0双，洗墨社区0双
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	消防员防护靴
	87双
	天子殿6双，高山湾6双，荔枝园4双，青龙5双，红光6双，龙王沱6双，白鹤梁6双，秋月门6双，蔡家坡6双，皮家街6双，通洗桥6双，鸣羊嘴6双，双宝6双，董家湾6双，阁水溪0双，洗墨社区0双
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	消防安全腰带
	83根
	天子殿0根，高山湾6根，荔枝园4根，青龙5根，红光6根，龙王沱6根，白鹤梁6根，秋月门6根，蔡家坡6根，皮家街6根，通洗桥6根，鸣羊嘴6根，双宝6根，董家湾8根、阁水溪0根，洗墨社区0根
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	消防腰斧
	86把
	天子殿6把，高山湾6把，荔枝园6把，青龙7把，红光5把，龙王沱6把，白鹤梁6把，秋月门6把，蔡家坡6把，皮家街6把，通洗桥6把，鸣羊嘴6把，双宝6把，董家湾6把、阁水溪0把，洗墨社区0把
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	分水器
	28个
	天子殿2个，高山湾2个，荔枝园2个，青龙2个，红光2个，龙王沱2个，白鹤梁2个，秋月门2个，蔡家坡2个，皮家街2个，通洗桥2个，鸣羊嘴2个，双宝2个，董家湾2个阁水溪0个，洗墨社区0个
	宋丽、李伟、湛大志、张权平、陈红、秦怡、李博、王浩丞、王长秀、陶波、朱小梅、钟珏玲、陈河涛、周易、
张桉、徐荷闵

	对讲机
	15个
	崇义办事处5个
	汪勇

	应急照明
	4个
	崇义办事处4个
	汪勇

	应急逃生绳
	20根
	崇义办事处20根
	汪勇

	手提式电筒
	10把
	崇义办事处10把
	汪勇

	强光手电筒
	25把
	崇义办事处25把
	汪勇

	安全警戒线
	20个
	崇义办事处20个
	汪勇

	手提式喊话器
	20台
	崇义办事处20台
	汪勇

	铁耙
	17把
	崇义办事处17把
	汪勇

	铁锹
	50把
	崇义办事处50把
	汪勇

	应急救援箱
	4个
	崇义办事处4个
	汪勇

	干粉灭火器
	110个
	崇义办事处110个
	汪勇

	消防服
	30件
	崇义办事处30件
	汪勇

	安全斧
	8把
	崇义办事处8把
	汪勇

	斧头
	8把
	崇义办事处8把
	汪勇

	砍刀
	8把
	崇义办事处8把
	汪勇

	手锯
	9把
	崇义办事处9把
	汪勇

	消防铲
	10把
	崇义办事处10把
	汪勇

	消防叉
	100把
	崇义办事处100把
	汪勇

	消防桶
	10个
	崇义办事处10个
	汪勇

	65消防水带
	10条
	崇义办事处10条
	汪勇

	50消防水带
	10条
	崇义办事处10条
	汪勇

	40消防水带
	10条
	崇义办事处10条
	汪勇

	消防扳手
	6个
	崇义办事处6个
	汪勇

	1号灭火器
	110个
	崇义办事处110个
	汪勇

	2号灭火器
	160个
	崇义办事处160个
	汪勇

崇义街道危险化学品、烟花爆竹应急预案
管理、宣传、培训和演练图
 (
应急预案
预案管理
预案宣传、培训、演练
备案
维护、更新
及时更新的条件：
1
.
相关法律、法规的变化。
2
.
部门职责的变化。
3
.
应急机构、队伍、装备物资变化。
4
.
预案实施过程或演练中发现的问题或新情况。
上报备案的单位：
1
.
街道应急
管理
办
。
2.
区应急
局
。
宣传
培训
演练
对象：涉及本预案部门、居委会及辖区各企事业单位。
内容：预案内容，自救、互救知识。
目标：增强公众自我保护意识
纳入培训计划，对监管人员、救援队伍和行业职工进行培训。
培训计划实施，培训考试
演练计划
演练开展
危险化学品行业至少
每
年
组织1次演练
组织演练、演练评估
演练总结、预案补充完善
)

抄送：区应急局。
涪陵区崇义街道党政办公室　　　　　　   2023年8月24日印发